43  
ter,) val- de ve- lo- ci- ter, (val- de ve- lo- ci- ter,) val- de ve- lo- ci- ter.  
ter,) val- de ve- lo- ci- ter, (val- de ve- lo- ci- ter,) val- de ve- lo- ci- ter.  
ter, (val- de ve- lo- ci- ter,) val- de ve- lo- ci- ter, (val- de ve- lo- ci- ter.)

# LXX. Subsannatores subsannavit Deus

Iacobus Gallus

Prima pars

Cantus  
Sub- san- na- to- res

Altus  
Sub- san- na- to- res

Tenor  
Sub- san- na- to-

Bassus  
Sub- san- na- to- res

4  
sub- san- na- bit De- us.  
sub- san- na- bit De- us, De- us.  
res sub- san- na- bit De- us.  
sub- san- na- bit De- us, De- us.

8  
De- us in ad- iu- to- ri- um me-  
De- us in ad- iu-  
De- us in ad- iu- to- ri- um me-  
De- us in ad- iu- to- ri-

12  
um in- ten- de, Do- mi- ne, ad  
to- ri- um me- um in- ten- de, Do- mi- ne, ad ad- iu-  
um in- ten- de, Do- mi- ne, ad ad- iu-  
um me- um in- ten- de, Do- mi- ne,

16

ad- iu- van- dum me fes- ti- na, fes-ti- na, ad ad-  
 van- dum me fes- ti- na, fes-ti- na, ad ad- iu- van- dum  
 van- dum me fes- ti- na, fes-ti- na, ad- iu- van-  
 Do- mi- ne, ad ad- iu- van- dum me festi-

20

iu- vandum me fes- ti- na; con- fun- dan- tur, confundan- tur, (con- fun- dan- tur) et  
 me fes- ti- na, festi- na; con- fun- dan- tur, (con- fun- dan- tur,) et re- ve- re- an-  
 dum me festina, festi- na; con- fun- dan- tur, (con- fun- dan- tur) et re- ve- re-  
 na, fes- ti- na (festi- na;) con- fun- dan- tur et re- ve- re- an-

24

re- ve- re- an- tur, qui quae- runt a- ni- mam me- am.  
 tur, qui quae- runt a- ni- mam me- am, a- ni- mam me- am. A- ver-  
 an- tur, qui quae- runt a- ni- mam me- am, qui quaerunt ani- mam me- am.  
 tur, qui quae- runt a- ni- mam me- am. A-

28

A- ver- tan- tur re- tror- sum et  
 tan- tur re- tror- sum, a- ver- tan- tur re- tror- sum et  
 A- ver- tan- tur re- tror- sum, re- tror- sum et  
 ver- tan- tur re- tror- sum, a- ver- tan- tur re- tror- sum et

32 [C] e- ru- bes- cant, et e- ru- bes- cant, (et  
 e- ru- bes- cant, et e- ru- bes- cant, (et  
 e- ru- bes- cant, et e- ru- bes- cant, (et  
 e- ru- bes- cant, (et e- ru- bes- cant,) et

36 e- ru- bes- cant, et e- ru- bes- [C] cant,) qui  
 e- ru- bes- cant, et e- ru- bes- [C] cant,) qui  
 e- ru- bes- cant,) et e- ru- bes- cant, qui vo-  
 e- ru- bes- cant, (et e- ru- bes- cant,) \_\_\_\_\_

40 vo- lunt, qui vo- lunt mi- hi ma- la, qui vo- lunt mi-  
 vo- lunt mi- hi, qui vo- lunt mi- hi ma- la,  
 lunt, qui vo- lunt mi- hi ma- la, (qui vo- lunt  
 qui vo- lunt mi- hi ma- la, (qui vo- lunt mi-